

Deviz local de resurse № 17_6-6-2
Conectari individuale. Sistemul A 1 (290buc)

Valoarea de deviz 689 285 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-6-2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	37,70	57,66	2 173,78
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1 374,60	57,66	79 259,44
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	116,29	57,66	6 705,28
4.	7212030022700	Sudor	h-om	290,00	57,66	16 721,40
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	571,74	57,66	32 966,56
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,20	57,66	3 009,85
7.	9312040019600	Sapator	h-om	123,83	57,66	7 140,04
		Total manopera				147 976

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,20	230,00	46,69
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	208,07	150,00	31 211,25
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	64,44	16,00	1 031,01
4.	2414317346207	Stearina	kg	5,86	14,00	82,01
5.	25132066215001	Banda de avertizare	m	3 132,00	0,83	2 599,56
6.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	292,90	3,00	878,70
7.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	5,86	45,00	263,61
8.	25212167100020	Teava polietilena PE100 SDR17 d=20mm	m	2 908,70	5,00	14 543,50
9.	2523156713811	Sa electrofuziune cu colier PE100 SDR11 d=90x20	buc	60,60	240,00	14 544,00
10.	2523156713821	Filtru de apa de alma Y Dn15 Fl bronz/alama UNE-EN 12165	buc	298,70	45,00	13 441,50
11.	2523156713831	Set racord alandez Dn15 Fl-Fl bronz/alama	buc	896,10	25,00	22 402,50
12.	2523156713841	Mufa electrosudabila PE100 SDR11 d=20	buc	298,70	35,00	10 454,50
13.	2523156713850	Sa electrofuziune cu colier PE100 SDR11 d=50x20	buc	60,60	48,00	2 908,80
14.	2523156713851	Adaptor electrofuzeune d=20x1/2" FE	buc	298,70	15,00	4 480,50
15.	2523156713861	Racord preseune cu filet din alama d=20x1/2" FE	buc	298,70	25,00	7 467,50
16.	2523156713863	Sa electrofuziune cu colier PE100 SDR11 d=63x20	buc	50,50	206,00	10 403,00
17.	2523156713875	Sa electrofuziune cu colier PE100 SDR11 d=75x20	buc	121,20	225,00	27 270,00
18.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	1 160,00	0,50	580,00
19.	2875274110220	Accesoriu filetat din otel pentru teva (niplu dublu) 1/2"	buc	290,00	7,00	2 030,00
20.	2913124202115	Robinet cu bila,simplu, indiferen de modul de inchidere, avind diametrul Dn15 F1-F1 din alma UNE-EN 12165	buc	291,45	40,00	11 658,00
21.	2913124204200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	291,45	5,00	1 457,25
22.	3320634625000	Contor de apa VLF-R-Universal 18 (3/4)-1.5-110 DN=15	buc	292,90 290,00	0,00 321,00	0,00 93 090,00
23.	4100116202820	Apa potabila	m3	290,00	7,00	2 030,00
		Total materiale de construcții				274 874

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	5,80	120,00	696,00
2.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	232,00	25,30	5 869,60

3.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	116,00	45,00	5 220,00
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,55	250,00	888,13
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	121,03	213,58	25 850,08
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	13,07	170,00	2 221,97
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,09	170,00	524,55
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	248,86	40,00	9 954,31
9.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	232,00	45,00	10 440,00
10.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	116,00	140,00	16 240,00
11.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	23,89	90,00	2 149,88
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	87,00	90,00	7 830,00
Total utilaje de construcții						87 885

Cheltuieli directe	lei	510 735
Cheltuieli de transport	4,00 %	10 995
Cheltuieli de depozit	2,00 %	5 497
Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	40 693
Total	100,00 +	567 921
Cheltuieli de regie	14,50 %	82 348
Total	100,00 +	650 269
Beneficiu de deviz	6,00 %	39 016

Total deviz:

689 285

Intocmit

SRL "Planta"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

